Secundum die nulli eadem dicitur et sus  
pedit in euleo in manilla torquere  
et eade ablati **D**o fco dicitur **I**m  
pie crudelis et dicitur tyrane no  
es ofusus apudate qd in me sur  
illi h ego manillas integras  
mitus mania mea qd ab itanaa  
dno qd eiu **I**ur in nulli ead  
tyranu rtrudi in carcerem et ue  
qd gustas custodi **I**ura media  
nocte affuit qda senex et pcellit  
cu puer se us medicamentu et  
ait senex **I**ter obgo te consil  
peis affeac plimis cu qe plib  
caabit et tu potis ruyare sa  
mirate **D**iaci agatha **M**edi  
tua corpale corpi meo nuq  
exhibui et tpe est qd ab itanaa  
custodiu nunc pda **I**n ille scior  
ait **F**ilia et ego rannus su et  
uolu medicinas **E**t ait aga  
tha **S**uo **H**eo saluatore  
meu ihu **X**pm qd solo timone  
rstantur vniusa **I**ur illo tbru  
dte et recedte agatha gras  
cipit duo et statim lauaat est  
et manilla tpaat iat ac per  
cora nocte lur unesa fultit p  
carcerem ut custodes r luto car  
ce fugillet et ipa si voluillet  
abire potuisset **P**ost quoz die  
carbonib ardeab et testulis  
ofratis nuda corpe uoluebat  
**E**t ecce tbro tremor fco est  
magnus et motu vehemet lo  
copies cecidit et oppellit glali  
ar in quiaam noie siluanu  
silq vniusa ciuias cachauel  
qfuta e ois appls ad palatu

habeo

Pm

Im

currit cu firmu dices **D** per  
et in lamā tota ciuias pucta  
ret **A**ntian qd fugies vgnue  
scam nulli in carere rtrudi  
**H**ca qd agatha iglla car cem  
um expandit man suas ad  
dnu dices **Q**ue ds me q me  
casti et custodisti ab itanaa  
mea q me scasti vntē cor me  
caat in fici feru et igne et  
vmda te despor ut atapias  
spm meu qa qtr e ut iubcas  
me venie **A**d cuā glām **S**up  
i qspu plimoz magna voce  
het diris statim ut flepit ge  
nuā emittit spm **F**erū e at ut  
dū a rōnis et pignus varijs  
cota diligena qdret aduenit  
tbro qda pda **M**uncis idur  
scnas vestib que qleqbant  
amph qd cem pū oes oia z  
puldri que neo vniq i carce  
illa videat ul pda vidit porcas  
leue tabulā ex marmoe spā  
ls mo **M**ete nam spōtancam  
hōre deo et pnc libeacōnem  
hat posuit ad caput vgnis  
in sepulchri **P**aulo igit le  
puldri statim abressit ab eis u  
ult vltus e vni edur angls  
di fuisse **A**d audies quāam  
arripuit uer ut ineligaret  
facultates bre vgnis **S**up per  
flumē nau rtriret duo equi  
fincū dices alter eoz quāam  
morsu vastauit ale talibus  
tūdes cu pncat in flumen  
**A**ratulato crulo am in mo die  
amulsary mes qd e ruitant

De his manu uire et papa

Voluntate regis monasterium quod  
erit vellet quod cepit perire civi-  
tatis moleste hoc sustinens  
misit suos famulos ut a ipm  
erant a cte oraderent. Qui  
venientes eide dolose dixerunt  
ut sciam pget et sibi locum  
apud ad monasterium onderet.  
Ille autem malicia eorum per cognos-  
ces usque ad cacumie motis  
ubi eum oraderent cupiebant tum  
erit uult eo quod in unum mltam  
affertaret. Et ecce tanta  
pluuia et tepestate ut mos  
regit ut se in unum uide no  
posset et in se moiputantes  
plina ueriam postulabant  
et ut eos uiuos abire punit  
et exorabat. Quod orationem effu-  
dit et seminat martina i  
petbat. Illi quod ad ppa r die  
runt et sibi amad euadens  
et mltam mactaaha faciens  
in pace queur arca a nundia  
sercetelimum tpe eradu

**R**ome natalis storum  
papez mauri milia  
quod uocetiam quod uide-  
tes ostentat latum et sy-  
linum in m guli sunt ad fi-  
de statim uultu e a laodrao  
pced mibus ut os eoz quod ipm  
officabant cu lapidib con-  
tupdet et rruent i car-  
cem ubi bapalati erat a  
bco marcello ipa quod p dies  
duodeci educti mlti serui  
at fultab et plubans cedi  
donet ipm exhalaret.

De sca Dorothea

corpa colligens iohes pchiter  
sepeliuit biam meana. Et  
de die creneis deposito in va-  
lery epn quod fuit discipuls beata  
petri apoli in gildi sapiealli  
in britania.

**G**losa vgo et martir do-  
rothea ex pre doro et  
in me chea pmo genit  
ex nobili sanguine senatorum  
Illis tpb viguit psecuto pa-  
noz in tra ronoz. In bous  
dorus spues prola ipm de ligis  
cu pollellionib ags vmeis  
ac donib custrerant tu vrac  
sua thea et duab filiabus  
erit et haliten pperit ad  
rgum capadocie puenit ad  
auitate cesaream hians quod  
ibi genuit filia de cui vna  
nuit mtedm loq et ipa get  
ca sedm more ranoz ocula  
bapalati e a quora epn sro  
quod nome ei ipoliur ex pre et  
in me apoliu dorothca ipa ac  
puella ipleca e ipm sro vcuab  
et oi patus discipula bntia  
formosa ualde amoes puel-  
las rgois illi. Quod iudus  
serpes inuicis castitatis dra-  
no sustines sabritu pferm ter-  
re i amore glole vgis dothee  
stimulas ut ipam orant  
quod pntena apperet. Quod  
pca spouces in s lant et res  
ablay capon det m rde pro-  
dote iac ipam legatimo  
thoro aduecta. Quod hie  
dulax dorothca quod lant et

ffff

despicens teneas diuas et itre  
 pua serpo despolata facebatur  
**Ad** audies sabrinus furore  
 succelus mox cam doleu olei  
 ferucas plenu muth uisic pa  
 q aduioz no xpi illesa matnes  
 at si balsamo vngēt **M**ula ac  
 paganoy videtes h miracim  
 mi se ad xpm yunt **S**abrinus  
 vo cēs magias arab h fieri  
 pām marte rchulit noue die  
 bus absq tiboz almetas **Q**ue  
 nutrita a his augtis dū p dūa  
 ē ad ebmal pulchor q uq vna  
 fuit apput autup tūmā tur  
 q tot diebus absq cibo tā toz  
 mosa exstret **S**abrinus vo  
 die **R**uā dōs m pua a dōres cau  
 leipenas nō euades **D**orothea  
 rindit **D**ni adorabo et nō deo  
 ne dy em tu deones sūt **E**t  
 pstrata dothea i trā eleuas q  
 m celū odos orant ad dūm  
 ut ondet potetā suā et q ipe  
 sit solus dōs et nō ali pter eū  
**E**reuat q sabria colūpnā  
 et desup pedū **E**t ecce m lānu  
 do angloz venies cū ipem cō  
 tenuit pedū q net paucula colūp  
 ne ueniret **E**t audiatē voy  
 donū m acia thamanū **D**o  
 thea tur nos sic deuastat et  
 mlca nūlia paganoy ad xpm  
 manifeste querebat q enā nūh  
 palma m gēll sūt **I**pa at doro  
 thea exuleo ē suspēsa pedib  
 eleuatis vnas lateat corpus  
 ei **R**gis colligat flagellis fla  
 gellat demde ad manillas

vgnales fauile ardētes appli  
 cate sūt et ipa semimozna i  
 carne usq ad fūmū rclusa est  
**D**e mane ac p dūta nec ulla  
 matla nec ulla lesio apput de  
 quo etā ples mirabat **D**iricp  
 et **A**dhuc ruitas o amena puel  
 la satis uāq colligata est m  
 lit cā ad dnas sorocēs suas trite  
 r balixē q mem moxus arpo  
 rcellerāt ut ipe dothea sorore  
 suā si posset arpo euellerent  
**D**ochea ac leuit alloqō p dās  
 sorocēs suas auferēs ab eis cea  
 nite cordis r cas ad xpm gūnt  
**Ad** audies sabrinus ambas  
 sorocēs dōlo ad dōm ligati iulic  
 et i igne pna et emai **E**t dicit  
 dothea **Q**uoulsq tu malefina  
 nos p dās **I**lla loco vlcu rindit  
**Ad** q auis passimē sū p dno r  
 spōlo meo xpo m au vorto delia  
 as et rolas cū pōnis colligā  
 et letabor cū ipō metnū **A**udi  
 eius h crānuo i seipm finuit  
 pcepitq ut pulch facēs et ba  
 tūh et fūtib cedēt et ut tor  
 coēs sangarēt et q veltūa  
 fāner m ca nō apperent **E**t  
 suat i fūmū de mane vō pdu  
 nē illesa a saluatoe nō curata  
 sceruaā capuati iudiat **E**t  
 dū ē muros dūit vidēs cam  
 theophylus pthonoatū rignū  
 q iulone rolas de vidario hū  
 li sū perēs l muth q ulla pua  
 sic **D**u at puenit ad locū de  
 collatois rogatur dūm pro  
 sibus q ad hōrē uois sui

[m]

[6]

6

me omnia passiois patient. **T**oib  
 tribulacionibus saluaret et papue  
 a vesidua paupate et a falso cri  
 mine liberaret et in fine vite q'uo  
 ne et in millione omni p'ccatorum obme  
 ret. **M**ulieres vero p'neutes nomine et  
 deuote uocantes cetera sciant  
 et dolobus suis p'fiam et cetera ver  
 de celo audita. **V**eicla mea  
 oia q' p'enti p'etrasti. **I**ndiana  
 q' ad uitu spulatois appuit p'ue  
 p'ima idurus discalnat' crispā  
 ce capite in cui' veste auree stel  
 le sperse sūt fens in manu spor  
 atum tū t'bus rosas et tot malis  
 sui d'ithea d'it. **O**bscuro d'ne mi  
 feras ca theophylolthe et decol  
 lata ē et ad xpm spoliū suū in ce  
 lestia regna tūl'it d'it t'anos  
 d'ni d'it'et'ano lxxxv p'dus fe  
 bruary lb' d'it'et'ano maria  
 no unparolibus **T**eophilus  
 at' d'it'et'ano p'palaco p'fidis et cetera  
 appuit q' eū et sustulit eū in  
 p'cedens. **H**as rosas tū ponis  
 unte t' soror mea d'it'et'ano de  
 paradiso spoliū suū. **P**uer at' dispa  
 ruit theophilus p'rupit i' vo  
 ces laudando et p'fificando xpm  
 d'it'et'ano q' n'it'et'ano february  
 d'it'et'ano magna frigora t'ra g'gelat'  
 uet at' h'q' d'it'et'ano frigidib' uelit  
 rosas et poma q' d'it'et'ano unte  
 potēs ē an' n'ome sic b'ndictū  
 et xpm at' affirmacōe et p'  
 d'it'et'ano se tota t'ra n'it'et'ano. **V**i  
 des h' tyrannus sabritius theo  
 phylū ab am p'libus tormetoz  
 q' d'it'et'ano d'it'et'ano t'ra n'it'et'ano